
 

 

1   

Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 

 

1/10/2024 
 
 
 

„Prevence digitální propasti -  tablety“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel výše uvedené zakázky, v souladu s platnými zákonnými předpisy, Vás jako zájemce 
vyzývá k podání cenové nabídky. 
 
 
 
 
 
 

ZADAVATEL: 
 

NÁZEV: Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 
okres Karviná 

SÍDLO: K. Světlé 1/1372 736 01 Havířov – Podlesí 

 
 

IČ: 48805424 

ZASTOUPENÝ: Ing. Mgr.et Mgr. Petr Ptáček, Ph.D, MBA 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Mgr.et Mgr. Petr Ptáček, Ph.D, MBA 

TEL.: 596 411 038, 605 071 165 

EMAIL: reditel@zssvetle.cz 

 
 
 



 

 

2   

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je nákup tabletů v maximální celkové ceně, 
včetně DPH, 219 000, - Kč (maximální počet notebooků). 
 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODÁVKY 
 
Specifikace: 
 

• Operační systém iPadOS 17 (z důvodu již využívající platformy a požadavky na doplnění pod 

jednotnou správu) 

• Vnitřní paměť min: 128GB 

• Displej Multi-Touch s technologií IPS 

• Uhlopříčka displeje min. 11“ 

• Rozlišení min: QHD 2360 × 1640  

• WiFi 6E 

• Bluetooth 5.3 

• Fotoaparát min.: 12Mpx 

• Snímače: Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Snímač okolního osvětlení 

• Dotykové péro (stylus), aktivní, rozpoznáni přítlaku, náklonu,  bezdrátové nabíjení 

• Ochranná folie na displej – matná, antireflexní,  imitující povrch papíru 

• Flip ochranné pouzdro s místem na bezdrátové nabíjení stylusu, funkce automatického 

probuzení a funkce polohovatelného stojánku. 
 

Výsledná částka nebude vyšší než 219 tis, Kč s DPH. 
 
 
 

3. KVALIFIKACE 
 
- základní způsobilost v rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů - čestné prohlášení, ne starší 3 měsíce přede 
dnem podání nabídky  
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem 
podání nabídky  
- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují 
-  reference: nejméně 3 podobné zakázky  (stačí uvést místo a datum realizace podobné zakázky). 
 
 
 

4. DOBA A MÍSTO ZAKÁZKY 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění –    11. 11. 2024 
Předpokládaný termín ukončení   –    2. 12.  2024 
 
Místem dodávky je Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná. 
 
 



 

 

3   

5.   PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky cenové kalkulace musí být v českém jazyce a musí být doručeny před termínem uvedeným 
ve výzvě k podání cenové nabídky. Musí být zaslány na: 
 
DS: q9tiv9a nebo 
 
e-mail: reditel@zssvetle.cz 
 
případně doručeny na sekretariát školy. 
 

6. HODNOTÍCÍ KRITERIUM   
 

nejnižší nabídková cena, v Kč včetně DPH, za nejvyšší možný počet notebooků, při dodržení 
bodů 3 – kvalifikace. 

 
7. ZPŮSOB REALIZACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:  

 
elektronickou formou, nebo v obálce předáním na sekretariátu školy 

 
 

8. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 
- zájemce předloží návrh smlouvy o dílo nejpozději do 5.11. 2024 
- platnosti nabude smlouva dnem podpisu a účinnosti nabude smlouva dnem uveřejnění smlouvy v 
registru smluv. 

 
 

9. ODEVZDÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání cenové nabídky je do 4. 11. 2024, 11: 00 hodin. 
Posuzování nabídek proběhne dne 4.11. 2023 v 12:00 hodin. 
 
S případnými dotazy se obracejte: Petr Ptáček – 605 071 165 
 
 
 
 
V Havířově dne 21. října 2024       
 
 
 
         

........................................................ 
       Petr Ptáček 
       ředitel školy 
       Základní škola Havířov - Podlesí K. Světlé 1/1372 
 

mailto:reditel@zssvetle.cz

		2024-10-21T09:01:40+0200
	Ing. Mgr. et Mgr. Petr Ptáček, Ph.D., MBA




